D8064-FR  2024-08 1/40
HU24072501
Programme d‘accessoires
Table des matières
1 Raccordements hydrauliques ................................................................................................................................... 2
1.1 Filtre (unique)........................................................................................................................................................... 2
1.2 Set de filtre............................................................................................................................................................... 3
1.3 Set de filtre (réglage) ............................................................................................................................................... 3

G¾  N/ID T24133
G1 ¼   N/ID T24135
Exemple de commande :   Filtre laiton G¾  (N/ID T24133)
inox (filetage conique)  Eau jusqu’à 180 °C
Filtre inox (maille inox 0,5 mm)
G1 ¼  N/ID T25745
Exemple de commande :   Filtre inox INOX, G1 ¼ (N/ID T25745)
inox (étanchéité sur joint plat) Eau jusqu’à 180 °C, huile jusqu‘à 250 °C
Filtre inox (maille inox 0,5 mm)
G¾  N/ID T25531
Exemple de commande :   Filtre inox, G¾  (N/ID T25531)
D8064-FR  2024-08 3/40
1.2 Set de filtre
laiton (filetage conique)  Eau jusqu’à 160 °C, huile jusqu’à 200 °C
1x Filtre laiton (maille inox 0,5 mm)
1x Raccord laiton (filetage conique ; 24141 : laiton ; 24142 : inox)
R¾
N/ID T24141
R1 ¼ N/ID T24142
Exemple de commande :   Set de filtre laition, R¾  (N/ID T24141)
inox (filetage conique) Eau jusqu’à 180 °C
1x Filtre inox (maille inox 0,5 mm)
1x Raccord (filetage conique ; T25661 : laiton ; T25750 : inox)
R¾  N/ID T25661
R1 ¼ N/ID T25750
Exemple de commande :   Set de filtre inox, R¾  (N/ID T25661)
1.3 Set de filtre (réglage)
laiton (filetage conique) Eau jusqu’à 160 °C, huile jusqu’à 200 °C
1x Filtre laiton (maille inox 0,5 mm)
1x Raccord de réglage laiton (filetage conique)
R¾ N/ID T24720
Exemple de commande :   Set de filtre (réglage) laiton, R¾  (N/ID T24720)
inox (filetage conique) Eau jusqu’à 180 °C
1x Filtre inox (maille inox 0,5 mm)
1x Raccord de réglage laiton (filetage conique)
R¾  N/ID T25774
Exemple de commande :   Set de filtre (réglage) inox, R¾  (N/ID T25774)
inox (étanchéité sur joint plat) Eau jusqu’à 180 °C, huile jusqu’à 250 °C
1x Filtre inox (maille inox 0,5 mm)
1x Raccord de réglage inox (étanchéité sur joint plat)
G¾  N/ID T24143
Exemple de commande :   Set de filtre (réglage) inox, G¾  (N/ID T24143)
D8064-FR  2024-08 4/40
1.4 Set de raccordement départ et retour
inox (filetage conique) Eau jusqu’à 180 °C, huile jusqu‘à 200 °C
2x  Raccords inox (étanchéité par filetage conique, côté intérieur ;
 d’étanchéité 24°, côté raccord)
M14x1,5 M16x1,5 M18x1,5 M22x1,5 M26x1,5 M30x2 M36x2 M45x2
R½ N/ID T28194-1 T28194-2
R¾ N/ID T24146-1 T24146-2 T24146-3 T24146-4 T24146-5 T24146-6
R1 ¼ N/ID       T24147-7 T24147-8
Exemple de commande :   Set de raccordement départ et retour inox, R¾ - M22x1,5  (N/ID T24146-4)
inox (étanchéité sur joint plat) Eau jusqu’à 230 °C, huile jusqu‘à 250 °C
2x  Raccords inox (filetage gaz cylindrique, étanchéité sur joint plat, côté
 métrique et cône d’étanchéité 24°, côté raccord)
M14x1,5 M16x1,5 M18x1,5 M22x1,5 M26x1,5 M30x2
G¾ N/ID T22275-1 T22275-2 T22275-3 T22275-4 T22275-5 T22275-6
Exemple de commande :   Set de raccordement départ et retour inox, G¾ - M22x1,5  (N/ID T22275-4)
inox (étanchéité sur joint plat), NPT (USA) Eau jusqu’à 230 °C, huile jusqu‘à 250 °C
2x  Raccords inox (filetage gaz cylindrique, étanchéité sur joint plat ; côté raccordement
 avec filetage conique NPT, USA)
R1 ¼
G1 ¼ N/ID T28794-5
Exemple de commande :   Set de raccordement départ et retour inox, G1 ¼- R1 ¼  (N/ID T28754-5)
1.5 Set de raccordement moule
inox (étanchéité sur joint plat) Eau jusqu’à 230 °C
2x  Raccords inox (filetage gaz cylindrique, étanchéité sur joint plat, côté
 métrique et cône d’étanchéité 24°, côté raccord)
M18x1,5 M22x1,5
G⅜ N/ID T28150-3
T28150-4
G½ N/ID  T28151-4
Exemple de commande :   Set de raccordement moule inox, G½  - M22x1,5  (N/ID T28151-4)
D8064-FR  2024-08 5/40
1.6 Flexible PTFE
pas isolé Eau jusqu’à 180 °C, huile jusqu‘à 200 °C

G¾-⅜ N/ID T21818-4
G1-¾ N/ID T21818-5
Exemple de commande :   Raccord inox G¾ - ⅜  (N/ID 21818-4)
D8064-FR  2024-08 11/40
laiton (filetage conique) Eau jusqu’à 180 °C, huile jusqu‘à 200 °C
Raccord laiton (filetage conique)
R¾ N/ID T21763
Exemple de commande :   Raccord laiton, R¾  (N/ID T21763)
inox (filetage conique) Eau jusqu’à 180 °C, huile jusqu‘à 200 °C
Raccord inox (filetage conique)
R1 ¼ N/ID T25748
Exemple de commande :   Raccord inox, R1 ¼  (N/ID T25748)
1.13 Raccord de réglage
laiton (filetage conique) Eau jusqu’à 180 °C, huile jusqu‘à 200 °C
Raccord de réglage laiton (filetage conique)
R½ N/ID T23087
R¾ N/ID T21163
Exemple de commande :   Raccord de réglage laiton, R¾  (N/ID T21163
inox (étanchéité sur joint plat) Huile jusqu‘à 250 °C
Raccord de réglage inox (à portée de joint)
G¾ N/ID T24161
Exemple de commande :   Raccord de réglage inox G¾  (N/ID 24161)
D8064-FR  2024-08 12/40
1.14 Bloc de connexion central, eau de refroidissement
laiton Eau jusqu’à 100 °C
2x Joint torique FPM
1x Vis à tête cylindrique M8x25 (Couple de serrage pour vis à tête
 cylindrique : 20 Nm)
Compatible avec :
- Thermo-6 (Taille du boîtier
61/62, avec refroid. A2/B2)
N/ID
T28810
Exemple de commande :   Bloc de connexion central eau de refroidissement, laiton  (N/ID T28810)
laiton Eau jusqu’à 100 °C
2x Joint torique FPM
1x Vis à tête cylindrique inox M8x40 (Couple de serrage pour vis à tête
 cylindrique : 20 Nm)
1x Rondelles de sûreté
1x Circlip
Compatible avec :
- Thermo-5 (Taille du boîtier
1/2)
- Treat-5 (Taille du boîtier 2)
N/ID T28008
Exemple de commande :   Bloc de connexion central eau de refroidissement, laiton  (N/ID T28008)
1.15 Bloc de connexion central, départ et retour
laiton Eau jusqu’à 160 °C, huile jusqu’à 200 °C
2x Joint torique FPM
1x Vis à tête cylindrique inox M8x40 (Couple de serrage pour vis à tête
 cylindrique : 20 Nm)
1x Rondelles de sûreté
1x Circlip
Compatible avec :
- Thermo-6 (Taille du boîtier
61/62, avec pompe 4T/4S)
- Thermo-5 (Taille du boîtier
1/2)
- Treat-5 (Taille du boîtier 2)
N/ID T25651
Exemple de commande : Bloc de connexion central départ et retour laiton, eau jusqu’à 160 °C  (N/ID T25651)
laiton Eau jusqu’à 180 °C
2x Joint torique FFKM
1x Vis à tête cylindrique inox M8x40 (Couple de serrage pour vis à tête
 cylindrique : 20 Nm)
1x Rondelles de sûreté
1x Circlip
Compatible avec :
- Thermo-5 (Taille du boîtier 2)
N/ID
T25651-1
Exemple de commande : Bloc de connexion central départ et retour laiton, eau jusqu’à 180 °C  (N/ID T25651-1)
D8064-FR  2024-08 13/40
1.16 Bloc de connexion central, départ et retour (filtre départ inclus)
laiton, filtre départ inclus Eau jusqu’à 160 °C, huile jusqu’à 200 °C

    25 m T24858-10
    30 m T24858-12
Exemple de commande :   Câble HB; 0,6 m  (N/ID T24858-2)
D8064-FR  2024-08 25/40
Interface Connexion (1) :
- -Appareil mono ou
modulaire
Thermo-5
- Panel-5
- Flow-5
Connexion (2) :
- Flow-5
Désignation câble Long. N/ID
HB Interface HB  Interface HB  Câble HB  0,6 m T25066-2
 (Sub-D 15-p.) (Sub-D 15-p.)  1 m T25066-1
    1,5 m T25066-11
    2 m T25066-10
    3 m T25066-13
    4 m T25066-5
    5 m T25066-3
    6 m T25066-7
    7 m T25066-9
    7,5 m T25066-8
    8 m T25066-12
    10 m T25066-4
    11 m T25066-15
    15 m T25066-6
    20 m T25066-14
Exemple de commande :   Câble HB, 2 m  (N/ID T25066-10)
Remarques : Le débitmètre Flow-5, modèle autonome : Câble HB non compris dans la livraison.
Le débitmètre Flow-5, modèle attachement sur l‘appareil : Câble HB compris dans la livraison.
2.5 Câble interface HB/CAN (interface interne)
Interface Connexion (1) :
- Appareil mono ou
modulaire
Thermo-5
- Panel-5
- Vario-5
Connexion (2) :
- Appareil mono
Thermo-5 (en
fonctionnement
en tant
qu’appareil
modulaire)
Désignation câble Long. N/ID
HB Interface HB Interface CAN Câble HB/CAN 0,6 m T26825-2
 (Sub-D 15-p.) (Sub-D 9-p.)  5 m T26825-1
    10 m T26825-4
    15 m T26825-3
    20 m T26825-5
Exemple de commande:   Câble HB/CAN, 5 m  (N/ID T26825-1)
D8064-FR  2024-08 26/40
2.6 Câbles divers
Interface Connexion (1) :
- HB-Therm
Connexion (2) :
- Machine
Désignation Câble Long. N/ID
ZA (Thermo-5) Connexion alarme
(Han 7D ; 7-p.+ E)
Sans connecteur Câble contact
d'alarme
6 m T24561-1
ZA (Flow-5) Connexion alarme
(Han 3A; 3-p. +E)
 Câble contact
d'alarme
5 m T23377
ZB (Thermo-6, Thermo-5) Connexion alarme et
commande externe
(Han 7D ; 7-p.+ E)
Câble contact
d'alarme
et commande
externe
6 m T24562-1
 10 m T24562-2
  15 m T24562-3
2.7 Sonde de température
Sonde de température Pt 100, D=6 mm, 6 m (4 conducteurs,
sans connecteur)
N/ID T22060-1
Adaptateur en laiton nickelé 12x25, G¼ N/ID T22061
Adaptateur en laiton nickelé 12x25, G¼ N/ID T22062
Connecteur mâle M12, 8-p. (Équipement optionnel ZE)
(Cette connecteur est livré avec chaque appareil Thermo-6 avec
l'équipement optionnel ZE)
N/ID T26321
Connecteur mâle 90°, PREH 5-p. (Équipement optionnel ZE)
(Cette connecteur est livré avec chaque appareil Thermo-5 avec
l'équipement optionnel ZE)
N/ID T16042
Adaptation ZE (Prise mâle M12 8-p./prise femelle 5-p.) N/ID T29279
Exemple de commande :  Sonde de température Pt 100, D=6 mm, 6 m  (N/ID T22060-1)
 Adaptateur en laiton nickelé 12x25, G¼  (N/ID T22061)
 Connecteur mâle M12, 8-p.  (N/ID T26321)
Remarques : Pour les thermorégulateurs Thermo-6, utiliser exclusivement des sondes de température isolées.
D8064-FR  2024-08 27/40
2.8 Connecteur réseau
Connecteur réseau Type J 230 V, 10 A ; LNPE
(Swiss Type 12)
N/ID T27551
Connecteur réseau Type F 230 V, 16 A ; LNPE
(SchuKo)
N/ID T27550
Connecteur réseau CEKON 230 V, 16 A ; 3LPE N/ID T27211
Connecteur réseau CEKON 230 V, 16 A ; 3LNPE N/ID T27210
Connecteur réseau CEKON 230 V, 32 A ; 3LNPE N/ID T27252
Connecteur réseau CEKON 230 V, 32 A ; 3LPE N/ID T21624
Connecteur réseau CEKON 400 V, 16 A ; 3LPE N/ID T16622
Connecteur réseau CEKON 400 V, 16 A ; 3LNPE N/ID T16429
Connecteur réseau CEKON 400 V, 32 A ; 3LPE N/ID T16623
D8064-FR  2024-08 28/40
Connecteur réseau CEKON 400 V, 32 A ; 3LNPE N/ID T16621
Connecteur réseau CEKON 400 V, 63 A ; 3LNPE N/ID T23389
Connecteur réseau CEKON 500 V, 16 A ; 3LPE N/ID T17796
Connecteur réseau J15 500 V, 15 A ; 3LNPE N/ID T23396
Exemple de commande :   Connecteur réseau CEKON 400 V, 63 A; 3LNPE  (N/ID T23389)
2.9 Connecteur (divers)
Alarme et commande externe (Thermo-6 : ZB ; Thermo-5 : ZA,
ZB)